SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKZ 320/MR

AKZ 320 MR

Codice commerciale:

858532029030
858532029030

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENF T Whirlpool

WHRE&5356 Tavole

0000 003 66630
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SERVICENET

WHRS85356

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

0221 481246088303
(C00404699)

0222 481246088302
(C00404698)

0251 481246088317
(C00330424)

0252 481246068592
(C00330381)

0253 481246049499
(C00330284)

0400 481241719276
(C00329719)

0470 481241778152
(C00329812)

1100 481249868269
(C00405379)

1101 481246668858
(C00313127)

1214 481244528037
(C00331099)

1300 481241758396
(C00312737)

1307 481246668813
(C00330935)

1410 481245059684
(C00460005)

1420 481245059594
(C00317313)

1431 481245058908
(C00317299)

1432 481245059599
(C00312271)
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Sostituto

1x
481246049794
(C00330329)

1x
481246049793
(C00330328)

1x
481246068638
(C00315865)

1x
481241719467
(C00312801)

1x
481249868264
(C00345840)

1x
481241758411
(C00311536)

1x
481245059838
(C00331157)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

profilato lat.
profilato lat.
profilato inf.
profilato
profilato superiore
cerniera
copricerniera
maniglia porta
gommino maniglia
deflettore porta
serratura
gommino protezione
vetro forno
vetro interno
distanziale vetri porta

vetro intermedio



1910

2010

2450

2470

2480

248 1

256 5

3200

3202

3203

3320

3340

3342

3500

4000

4231

4400

4410

4412
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481246688825
(C00331512)

481244058324
(C00328266)

481245819334
(C00312479)

481241838138
(C00318822)

481252518026
(C00332318)

481245819146
(C00330050)

481240488073
(C00316686)

481245249765
(C00462209)

481240478755
(C00329216)

481240478756
(C00329217)

481241029439
(C00402247)

481241279281
(C00402366)

481241279279
(C00402365)

481213038767
(C00320723)

481236158404
(C00328833)

481211518038
(C00326735)

481236118492
(C00310972)

481236118511
(C00312506)

481246688784
(C00315028)

1x
481246689042
(C00312929)

1x
481010683239
(C00383277)

1x
480131000139
(C00322873)

1x
481241279279
(C00402365)

1x
481213038798
(C00315740)

1x
480131000139
(C00322873)

1x
481010781691
(C00398229)

guarniz.porta

pannello posteriore

griglia forno

leccarda smaltata

asta spiedo

griglia asta spiedo

protezione grill

vetro mascherin

attestatura sx

attestatura dx

pulsante

manopola

manopola

display

motore

resistenza 470 ohm

motoventilatore forno

ventilatore

guarnizione sup frontale forno



SERVICENET

WHRS85356

Ricambi

Rif. Cod.Ricam
4413 481246699047

(C00331562)
4430 481951548065
(C00312020)
4510 481225998405
(C00311124)
4520 481225928873
(C00314913)
4521 481240118665
(C00328909)
4560 481225998418
(C00311461)
4901 481229068255
(C00327588)
4902 481232148026
(C00328528)
4910 481229068329
(C00313503)
5000 481221458326
(C00326933)
5210 481221458379
(C00400094)
5210 481221458562
(C00400262)
5570 481228228306
(C00313734)
6510 481213418028
(C00326815)
6520 481225528021
(C00327138)
6560 481245028009
(C00331110)

Dal S/N AlIS/N  Sostituto

1x
481010781712
(C00386493)

1x
480121104772
(C00322504)

1x
480121100013
(C00321790)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

guarnizione deflettore
girante ventilatore
resistenza 2000w-240v
1198036004

resistenza

distanziale resistenza sup/grill

resistenza inferiore 1450w

fissacavo

salva cavo

morsettiera 2 poli + terra

scheda comandi

unita di potenz

unita di potenz

termolimitatore pyro

lampada 25w 500# e14

portalampada

copertura lampada



6910

694 2

904 1

914 0

9150

993 0

999

999

999

999

mod.AKZ 320/MR AKZ 320 MR

Pagina 7

481221058051
(C00314814)

481246368024
(C00315933)

481246818349
(C00498500)

481250518421
(C00332178)

481950518145
(C00314899)

481231038843

(C00327632)

C00721119

C00721116

C00721117

C00721118

1x
481246368023
(C00345200)

1x
481010781713
(C00386497)

sonda temperatura

ammortizzatore

distanziale

dado m4

dado ventola forno

kit montaggio

schizzo quotato whp

caratt. tecniche whp

schema cablaggio whp

codici errore whp



